̂
zaszczytów i gościnności jakie powszechna wdzńj
czność nakazuje Jeneralicya bow iem greków' P®*
strzegła z boleścią, iż w ciągu ostatniego nieł*‘ ̂
niedbano *o cudzoziemców, którzy fi dalekich
jów przybyli w szlachetnym i wspaniałym celu, W3
ezenia razem z nami i za nas/ę sprawę. VV K ory11*
cie d. 16 (28) lutego 1822 r o k u . - c -

(podpisano) Maurocordato Prezes. N egri, se
kretarz.

Kurs wileński na asaygnaty od dnia 12 ma i*
rubel srebrny, 3 ruble koj>. 87, czerwony *
ty nowv rubli 11 kopiejek 87, stary rubli u> 1
piejek 08, impcryał rubli 37 kop. tk>.

W olno drukować F. N , Golański Czl. Kom Ceni.